
Uchwała Nr 96 / 2007 
Zarządu Powiatu Gdańskiego 

z dnia 14 listopada 2007 r. 
 
 
 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej  
oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami na rok 2007. 

 
 
 
     Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr XIII / 85 / 2007 
Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 14 listopada 2007r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu 
Gdańskiego na 2007 rok. 
 
 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
 
1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 
2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
        
 
 
 
  
                                  Zarząd Powiatu Gdańskiego : 
 
 

1. Cezary Bieniasz-Krzywiec   ....................... 

                                                                             2. Roman Chylewski                ...................... 

                                                                             3. Kazimierz Kloka                   ...................... 

                                                                              


